[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

27 ноября 2018 года

№181

О признании утратившими силу некоторых правовых актов Магнитогорского городского Собрания депутатов

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1.
Признать утратившими силу:

1)
Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 сентября 2008 года №126 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных слушаний в городе Магнитогорске»;
2)
Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 октября 2009 года №160 «Об утверждении Положения о взаимодействии органов местного самоуправления города Магнитогорска при осуществлении муниципального финансового контроля»;

3)
Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 марта 2011 года №54 «О выплате муниципального пособия на проезд в городском электрическом и (или) автомобильном пассажирском транспорте общего пользования отдельным категориям пенсионеров, проживающих на территории города Магнитогорска»;

4)
Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 24 марта 2015 года №48 «О внесении изменения в Положение о порядке организации и проведения общественных слушаний в городе Магнитогорске, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 сентября 2008 года №126».
2.
Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, главу города Магнитогорска С.Н. Бердникова, председателя Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска В.А. Корсакова.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	С.Н. Бердников
	А.О. Морозов